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Ufficio Tecnico
BMm/ Roma, 18 luglio 2011
Societa Affiliate
CIRCOLARE 61/2011 Comitati e Delegazioni Regionali
e, p.c. Componenti il Consiglio federale

Oggetto: Campionati Italiani Tiro di Campagna 2011 — Citta della Pieve (PG) 29/31 luglio -
Elenco iscritti

A seguito delle iscrizioni pervenute ed in riferimento alla Circolare federale n.59 del 5 luglio u.s.,
trasmettiamo la lista degli Atleti e delle Societa iscritte al Campionato in oggetto.

Rammentiamo che dal 19 al 22 luglio p.v. le Societa dovranno accedere all'area a loro riservata
sul sito federale ed effettuare [liscrizione dei Tecnici/Accompagnatori per i quali si richiede
l'accreditamento.

Non sara ammesso in alcun modo l'accesso al campo di gara ad accompagnatori che non
abbiano effettuato la procedura di registrazione su indicata.

Cordiali saluti.

Il Segretario Generale
(MdS ﬁ oy Carboni)
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Matr.
27430
16121
29827
10867
5005
2984
6745
13765
14061
10812
14578
9875
5586
6093
3148
2657
47832
66519
54128
9686
28581
5700
7425
5323
260
13740
7929
74883

2193

53605
64111
53886
42778
51357
75010
51419

52526
57596
78088
53826
73514
56499
59451
54738
85909
73074
55666
54336
59382
61208

59380
59972

Campionati Italiani Tiro di Campagna
Citta della Pieve (PG) 29/31 luglio 2011

SENIORES MASCHILE
Atleta

Seri Marco

Palazzi Luca

Mandia Massimiliano
Arena Damiano Nunzio
Gargari Federico
Lunelli Francesco
Botto Giorgio

Renna Cosimo
Galbiati Giorgio
Palmioli Giuliano
Paris Tito

Calderato Michele
Venneri Ignazio
Rampo Gianni
Tonarelli Mario
Corbucci Alessio
Amendolia Luca
Battaini Gabriele
Moschini Nicola
Bennati Jacopo
Pivari Simone
Schipilliti Rocco
Draghetti Alessandro
Franceschi Giovacchino
Cecere Francesco
Lauriola Matteo
Conte Osvaldo

Patti Salvatore
Riserva ammessa
Pone Alessandro

JUNIORES MASCHILE
Morello Marco

Fancello Fabio

Picchio Luca

Falaschi Mattia

Duranti Mattia
Montagnani Francesco
Mendola Riccardo

ALLIEVI MASCHILE
Cavallar Samuel
Marotto Sebastiano
Ruggeri Antonino
Balsamo Stefano Andrea
Galfione Marco
Maresca Paolo
Gioberti Luca
Mastroiacovo Antonio
Vaccaro Raffaele

Belli Yuri

Orru' Simone
Zenoniani Stefano
Sparaco Giuseppe
Pora Gianluca
Riserve ammesse
Mattiello Mario

Mara Mattia

Elenco Atleti Iscritti

ARCO OLIMPICO

Societa
10031
08043
15064
19083
09014
08042
01018
16075
04045
10031
13037
06068
18038
06044
09005
05008
01018
04006
10031
09013
12139
18033
08006
19064
13030
16069
15077
19018

12020

01066
03001
01066
04065
08030
09009
01036

05017
06006
19106
19017
01015
19018
01018
14006
14022
08085
05005
05008
15027
05005

15027
20009

Matr.
8989
5791
10116
58812
2955
50033
47608
22362
14249
51801
56860
8539
9671
44349

47857
53991
56075
74005
50569

69764
55023
64636
51326
59898
71299
67808
53785
61342

62952

SENIORES FEMMINILE
Atleta

Botto Anna

Tomasi Jessica
Franchini Irene
Doretto Giada
Maccarinelli Lara
Monaco Grazia Pina
Franceschelli Stefania
Barale Laura
Moschini Annamaria
Pollo Alessandra
Morabito Elena
lacovoni Nicolina
Grassini Susy
Formichetti Simona

JUNIORES FEMMINILE
Bajno Francesca
Agamennoni Annalisa
Chiarilli Alessandra
Spano Viviana

Caruso Ambra

ALLIEVI FEMMINILE
Spera Loredana
Spessot Giulia
Delsante Laura
Dalpiaz Silvia
Curatolo Caterina
Detela Sara
Romano Chiara
Nicchi Elena
Marzari Margherita
Riserva ammessa
Coppo Giulia

Societa
01018
05008
13037
08043
05008
19017
08078
01015
04065
02007
01066
12033
09066
12051

01036
10031
13030
20009
08014

16031
07009
08076
05017
19041
07011
15077
01036
05007

01018



73511
84543
64789
81762
75229
63275
67757
78955
78954
84094
70602
74085
75628
74204
67809
72447
74603
67583
63137
83337

76101
68354
77520

14789
8392
5591
25670
5214
5460
2354
14700
6662
11746
6980

4113
46181
20930
6933
58

Matr.
35158
72932
2985
12433
13235
5517
14918
3367
72849
42994
16145
1213
26608
46751
34371
16100
3658

RAGAZZI MASCHILE
Schiavone Vincenzo
Affricani Marco

Vieceli Andrea
Monego Andrea

Certo Davide Domenico
Croce Alberto

Mascali Giuliano
Memeo Stefano Andrea
Grimaldi Michele
Mariniello Pasquale
Gonzato Stefano
Vuotto Paolo

Monni Davide

Biasioli Daniele
Romano Nicola
Bimonte Antonio
Meneghini Alessandro
Ravagni Mirko
Ziggiotto Luca
Zannettini Paolo
Riserve ammesse
Maiolino Andrea
Matcovich Stefano
Gris Alessandro

MASTER MASCHILE
Severi Oreste
Bertolini Alvise
Perrotta Mario
Paganin Andrea
Maresca Alfredo
Cossu Gian Mario
Gazzelloni Marcello
Zaccagnini Tonino
Panico Federico
Pariani Roberto
Castelli Pietro

Ranking List Assoluta
Gafforelli Claudio MM
Burg Fulvio MM
Marconi Fabio MM
Rovera Claudio MM
Trillini Leonardo MM

SENIORES MASCHILE
Atleta

Pompeo Antonio
Giorcelli Silvio

Lunelli Domenico

Filosi Mario

Bassi Andrea

Carminio Antonio
Bernardini Carlo

Della Malva Pietro
Teneggi Daniele
Abagnale Giuseppe Marco
Venturelli Alberto
Muzzioli Andrea
Natalizio Sandro

Gallli Flavio

Vezzani Gianmario
Rossi Nello

Zaniboni Antonio

15027
11004
01051
06006
19106
01066
19018
16041
16041
15027
04065
15077
20009
05007
15077
09015
06075
05007
04027
15027

03003
07022
06036

08076
05008
18041
06040
19018
20009
12010
12010
01004
01025
01040

04060
07005
09056
01004
11004

72856
69172
62606
78820
74084
69418
79624
79008
80150
80656
78846
72829

8005
14704
6536
55556
52998

41024
15516
40563

RAGAZZI FEMMINILE

Mammi Giulia 08076
Rebagliati Chiara 03018
Rapisarda Liliana 19098
Leonetti Erica 01066
Fusco Valentina 15077
Alfarano Martina 16031
Fontanari llaria 05008
lodice Federica 16031
Gaffuri Martina 04038
Bovolin Lea Vittoria 15070
Lattes Caterina 15070
Matzutzi Noemi 01066

MASTER FEMMINILE

Pierini Silvana 10030
Granata Giuliana 12016
Marescotti Rita 06044
Di Nardo Isabella 10012
Battista Loredana 12010

Ranking List Assoluta

Rovelli Elisabetta SF 04065
Fabietti Marisa SF 10030
Rolle Stefania SF 01066

ARCO COMPOUND

Societa
04093
01018
08042
12016
08016
20009
12016
16009
08021
01060
08077
08062
08043
04006
04018
08021
04018

Matr.

26611
22312
9387

58595
13482
5057

44454
13467
73023
58336
43740
53313
5427

67041

SENIORES FEMMINILE

Atleta Societa
Telani Roberta 08043
Peracino Francesca 01018
Stucchi Amalia 04117
Crespi Elena 04065
D'agostino Katia 01018
Ribecai Silvia 09029
Bianchi Sonia 01018
Scarzella Fiammetta 01066
Baldo Elisa 06040
Mazzali Simona 08008
Chiaruttini Cecilia 07014
Corrente Patrizia 13014
Sideri Roberta 20010
Sala Claudia 03001



52105
72215
187
544
65310
67042
47465
49770
4117
69876
2121
40044
3886
52824

63931
53324
5006

55277
41029
53165
47205
52507
69650

47119
58410
65093
81222
58499

72076
63166
79653

45226
7899
7800
12281
7507
4781
33839
12047
212
13253
21158
55428
7555

4265
4104

21663
55688
35020
4754
10359
4762
20269
55711
79

Mattiucci Alfonso
Borghi Roberto
Gubbini Riccardo
Rossi Andrea
Mietto Michele
Bombelli Matteo

De Cillis Gianfranco
Guerci Christian
Ravazzani Fabrizio
Bianco Domenico
Guadagnoli Quinto
Nenci Andrea
Pojaghi Giacomo
Gogioso Francesco
Riserve ammesse
Masini Federico
Mucci Francesco
Verreschi Riccardo

JUNIORES MASCHILE
Ibba Fabio

Pavanello Riccardo
Polidori Jacopo

Zanghi' Marco
Zucchiatti Michele
Gobbi Riccardo

ALLIEVI MASCHILE
Maresca Alessandro
Allegra Carmelo
Specogna Raffaele
Natali Alessandro
Mancinella Rino

RAGAZZI MASCHILE
Mior Viviano

Spessot Alessandro
Marras Alessandro

MASTER MASCHILE
Vidale Guglielmo
Biagi Alessandro
Palumbo Michele
Mulliri Dario
Largher Aldo

Del Nista Paolo
Salimbeni Ezio
Verdelli Gianni
Travierso Michele
Golfieri Marco
Bernardis Armando
Bergonzini Marco
Lauria Raffaele
Riserve ammesse
Speziani Guido
Ravazzani Luciano

Ranking List Assoluta
Raffolini Daniele SM
Uggeri Matteo SM
Laudari Emilio SM
Cristalli Davide SM
Peruzzini Franz SM
Matteucci Arturo SM
Franzoi Michele MM
Durante Johnny SM
Contorni Luciano MM

13014
08008
11027
11018
06019
04110
04093
04018
04006
06005
12051
11016
04065
03001

08006
09007
09014

20010
04065
12016
19041
07009
08008

19018
19018
07009
04077
14006

07009
07009
20058

07014
09007
19102
21011
08042
09009
01018
11018
17010
08078
07020
08008
04065

04095
04006

20010
04065
04065
09058
10031
09005
05008
06075
09063

77608
51437

79049
59160

15715
13532
10080
10041

62190

3064
3076
16526
1881

JUNIORES FEMMINILE
Franzoi sabrina

Zanotti Federica

Petrella Chiara

ALLIEVI FEMMINILE
Romano Tiziana
Craciun Diana Catalina

RAGAZZ| FEMMINILE
nessun atleta qualificato

MASTER FEMMINILE
Salvi Eugenia

Tikka Sirkka

Goggioli Anna Maria
laboli Carla

Riserva ammessa
Medico Loredana

Ranking List Assoluta
Covaia Maria Rita MF
Garzoni Maria Matilde MF
Ferrari Cinzia SF
Ceccarelli Marina MF

5008
04012
10012

07014
01066

04117
01018
08078
08006

01018

03001
03001
12011
12001



Matr.
41142
10807
13432
73810
4194
60590
71624
14795
25660
57531
51154
65870
57788
57762
12983
69813
77137
48081
7976
48095
62097
76879
75901
27255
58442
57335
80257
1018
59222

71343
69433
67282

53774
49640
75123
49356
62641
88143

68756
79886
57054
82651
73808

68079
81302
75254
72174
84554
76774
59449
77289

15569
10244
1573
6346

SENIORES MASCHILE

Atleta Societa
Seimandi Giuseppe 01018
Bianchini Antonio 10031
Bellotti Daniele 03026
Martinelli Claudio Gaetano 16011
Paolini Romano 20009
Vieceli Paolo 01051
Sacconi Marco 09009
Ovi Daniele 08076
Cescato Denis 06082
Miceli Gianfranco 01018
Capra Giorgio 20003
De Bortoli Rino 04117
Bassetta Bruno 12032
Egidi Adriano 12016
Zannol Dino 06082
Riboni Renato Pietro 04114
Carrasco Francesco 15101
Cianci Pietro 12016
D'ulivo Luca 09014
Nati Marco 11011
Mancini Riccardo 12012
Contorni Luca 09063
Sinicco Morgan 07003
Ippoliti Roberto 10030
Fumarola Enzo 16011
De Stefano Antonio 17023
Morini Alessandro 08032
Ruffino Luca 15101
Franceschini Graziano 08042
Riserve ammesse

Marraro Salvatore 04065
Praderi W alter 04117
Fiorucci Alessandro 12016

JUNIORES MASCHILE

Cogo Carlo 04006
Spano Marco Andrea 20047
Castagnoli Luca 11011
Steccherini Matteo 07022
Ben Fekih Ali Saber 03009
Sino Riccardo 01066

ALLIEVI MASCHILE

Pillisio Cesare 20058
Sega Jacopo 03009
Cataldo Angelo 15077
Noceti Alessio 03013
Cantore Paolo 16011

RAGAZZI MASCHILE

Salvia Mariano 15091
Esposito Eric 04117
De Rosa Andrea 15019
Magoga Jacopo 06075
Baldaccini Simone 08077
Bruna Nicolo' 03009
Licari Francesco 01018
Serra Giuseppe 20047

MASTER MASCHILE

Cassiani Sergio Massimo 03026
Berti Ferruccio 01018
Chiossi Giovanni 08062

Cabrelle Franco 06019

ARCO NUDO

Matr.
70009
7977
68641
11191
15681
55710
32836
65723
44577
74490
68303
66160

75241

57197
48846
69718

64664
80073
73019
74818

66994
66990
78659
71199
79707

17318
45760
52751
51320

SENIORES FEMMINILE

Atleta Societa
Colaianni Amanda 05006
Pennacchi Luciana 09014
Finessi Monica 13037
Bonini Roberta 08043
Rondini Roberta 04117
Marini Pierclaudia 06075
Liuzzi Francesca 12012
Botta Susanna 01066
Zullo Maria Maddalena 16031
Rogazzo Marianna 15051
Consiglio Lucia 19064
Batin Ana loana 01066
Riserva ammessa

Becchelli Patrizia 08077

JUNIORES FEMMINILE

Strobbe Eleonora 05008
Cataldo Evelina 15077
Castellaneta Patrizia 16011

ALLIEVI FEMMINILE

Fara Marta 20047
Carrasco Anna 15101
Briozzo Serena 03009
Gennuso Serena 08077

RAGAZZI FEMMINILE

Sanna Andrea 20047
Fara Giovanna 20047
Degl'innocenti Laura 09040
Cancedda Denise 20010
Sartori Elena 05008

MASTER FEMMINILE

Ricevuto Rosalba 03001
Rizzo Amalia 19083
Mussolino Patrizia 10031
Painelli Romana 11027



2057 Turchetta Sandro

7347

Bergna Marino

67854 Vetere Bruno

201
4696
5631
1618

45253

45165
41523
5486
42785

56865
43525
6329
42210
51249
54070
4962
90
7346

Nati Giuliano

Poschini Onorato
Rizzitano Saverio
Mazzanti Sergio
Pastorino Claudio
Riserve ammesse
Grendene Giovanni
Morgante Roberto
Derudas Bruno Vincenzo
Robasto Maurizio

Ranking List Assoluta
Trapani Giovanni MM
Piccioli Riccardo MM
Salvadego Giuseppe MM
Scammacca Febronio MM
Morra Di Cella Giancarlo MM
Casale Carlo Giovanni MM
Palandri Fabio MM

Bianconi Enrico MM
Bonfiglioli Bruno MM

12032
04060
07024
11011
04045
18033
08058
03030

06034
07003
20009
12011

01018
03003
06040
19018
01018
01018
09009
11011
04093

42670 Minuzzo Daniela

Ranking List Assoluta
1357 Carnevali Alessandra SF
61052 Siardi Valentina SF
5429 Sercis Maria Rita SF
53356 Bove Lucia SF

02001

08078
07022
20010
12012



Societa
10031
01018
08043
09014
20009
08042
12016
08076

04045

05008
01018
04117
08043
01066
08078
10031
03001
16031

Nome_Societa

A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti
A.S.D. Arcieri Delle Alpi

A.S.D. Arcieri Orione

A.S.D. Compagnia Arcieri Citta di Pescia

A.s.d. Arcieri Torres Sassari
A.S.D. Arcieri Dell'Ortica
A.S.D. Arcieri Torrevecchia

Sez.Tiro con I'Arco XL ARCHERY TEAM Pol.Dil.

Riserva ammessa
A.S.D. Arcieri Burarco-Vimercate

Comp. Arcieri Altopiano Pine A.S.D.
A.S.D. Arcieri Delle Alpi

PRODESENZANO S.C.S.D. Settore Arco

A.S.D. Arcieri Orione

A.s.d. Arcieri luvenilia

A.S.D. Castenaso Archery Team
A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti
S.s.d. Associazione Genovese Arcieri
A.s.d. Archery Team Barletta

ELENCO SQUADRE ISCRITTE

MASCHILE

Athl

Seri Marco (27430) - SM
Botto Giorgio (6745) - SM
Palazzi Luca (16121) - SM
Gargari Federico (5005) - SM
Paris Tito (14578) - SM
Lunelli Francesco (2984) - SM
Medaglia Marco (57030) - SM
Severi Oreste (14789) - VM

Galbiati Giorgio (14061) - SM

FEMMINILE

Maccarinelli Lara (2955) - SF

Botto Anna (8989) - SF

Franchini Irene (10116) - SF
Doretto Giada (58812) - SF
Morabito Elena (56860) - SF
Franceschelli Stefania (47608) - SF
Agamennoni Annalisa (53991) - JF
Pelvio Veronica (43065) - SF
Mariotti Luigia (20547) - SF

Ath2

Peruzzini Franz (10359) - SM
Giorcelli Silvio (72932) - SM
Natalizio Sandro (26608) - SM
Verreschi Riccardo (5006) - SM
Carminio Antonio (5517) - SM
Lunelli Domenico (2985) - SM
Filosi Mario (12433) - SM
Delsante Emanuele (61440) - SM

Casiraghi Mauro (68451) - SM

Franzoi Sabrina (46936) - AF
Peracino Francesca (22312) - SF
Stucchi Amalia (9387) - SF

Telani Roberta (26611) - SF
Scarzella Fiammetta (13467) - SF
Goggioli Anna Maria (10080) - VF
Armellini Fabienne (54412) - SF
Covaia Maria Rita (3064) - VF
Dicandia Rosa (83317) - SF

Ath3

Bianchini Antonio (10807) - SM
Seimandi Giuseppe (41142) - SM
Bignardi Lucio (56430) - VM

D'Ulivo Luca (7976) - SM

Paolini Romano (4194) - SM
Franceschini Graziano (59222) - SM
Egidi Adriano (57762) - SM

Ovi Daniele (14795) - SM

Poschini Onorato (4696) - VM

Strobbe Eleonora (57197) - JF
Zagaria Fanny(79333) - SF

Rondini Roberta (15681) - SF
Bonini Roberta (11191) - SF

Botta Susanna (65723) - SF
Carnevali Alessandra (1357) - SF
Mussolino Patrizia (52751) - VF
Ricevuto Rosalba (17318) - VF
Zullo Maria Maddalena (44577) - SF



